
 

２０１９年度 

合同地区中学校テニス大会 
兼 神奈川県中学校テニス大会予選 

 

個人戦男女  

シングルス 

ダブルス  

 

 

 

 
期日  2019年 4月 28日、29日、30日、5月 1日、4日、5日 

予備日 5月 2日、3日、6日、12日、19日、26日 

 

 

 

時間 午前９時 試合開始（会場によって異なる場合もあります。） 

 

会場 横山公園ほか参加校テニスコート 

  

 試合形式   予選 1セットマッチ（6ゲーム先取）ノーアドバンテージ方式 

本戦 １セットマッチ（6-6後タイブレークシステム）スタンダード方式 

   

 

主催  神奈川県中学校テニス連盟 

後援  神奈川県中学校体育連盟（申請中） 相模原市教育委員会 

 

――選手の保護者および関係者へお願い―― 

会場へは公共交通機関を利用するようお願いいたします。 

公営コートおよび学校コートへの自家用車での来場はご遠慮下さい。 

住宅地や路上の駐車に対しての苦情があります。ルール・マナー向上に一層のご

協力をお願いします。 



- 1 - 

 

大会役員 

大会会長 竹内博之 

大会副会長 江崎雅治 二見朗由 

大会委員長 中島英夫 

大会副委員長 古川 創 

レフェリー 山崎 翔 

アシスタント 

レフェリー 松本 圭 

競技委員 高田 暁 大森 康雄 大滝 雄司 山田 靖彦 

 肥田 真由美 青木 佳三 齋藤 修一 末包 義人 

 川上 卓 木村 喜明 窪井 素子 亀田 隆史 

宮地 潤子 佐藤 克行 谷川 毅成 平野 智史 

松川 和樹 田中 耕太郎 今村 総士 東田 敬史 

杉山 正洋 石井 朋之 溝口 豊 三宅 拓 

河野 裕希 

 

大会委員 参加中学校テニス部顧問 

 

大会顧問 各参加中学校校長  

 

大会事務局 横浜市大会・県大会 神奈川大学附属中学校  佐藤 克行 

 合同地区大会  鎌倉学園中学校  齋藤 修一 

大会ディレクター       

  （合同男子） 東海大学付属相模高等学校中等部 石井 朋之 

  （合同女子） 鎌倉女学院中学校     川上 卓 

男女とも 携帯℡  080‐4876-8305 

 

※中止・延期の日程変更等の確認は連盟ホームページをご覧ください。 

 

 

 9:00 16:00 

 6:00 15:00 
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注意事項（個人戦） 

 ͍ʽ‛ ⱲτΣΪϥ ᴂ 

  （１）当日の日程変更は、試合開始時刻2時間前に、神奈川県中学校テニス連盟HPの掲示板に、開始時刻

の変更や、中止等の連絡をする。新たな日程連絡についても、掲示板へ随時連絡をする。 

  （２）荒天時は、安全を第一に考え集合すること。荒天時の電車遅延等に関しては、各顧問の先生からディ

レクターへ連絡があれば、試合開始時刻等を考慮する。 

 ͎ʽ֗ τϢϥ  τνΜο 

   雨天等により試合の有無不明の場合でも、必ず試合会場に行き、コートレフェリーの指示に従うこと。 

 ͏ʽ ˢ ᶎ ˣτνΜο 

  （１）出場選手は、顧問とともに、指定された試合開始時間の30分前までにプレーできる服装で出席を届け

出ること。指定された試合開始時間までに届け出ない選手は自動的に失格となる。 

  （２）指定された大会使用球を試合当日に持参し、受付時に提出すること。 

  （３）出場選手はアナウンスの聞こえる場所にいること。たとえ出席の届け出があっても呼び出しに応じな

ければ失格となる。 

 ͐ʽ♯›τḩΰο 

 （１）個人戦のボールパーソンについては、シングルスのみ双方１名ずつ認める。団体戦のボールパーソンは

1コート４名以内とし、下図の位置につくこと。ボールパーソンは審判の判定については、たとえ審判か

ら聞かれても答えてはならない。また、審判も聞くことがあってはならない。ボールパーソンは応援をす

ることはできない。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  （２）試合前のウォーミングアップは、原則としてサーブ練習（各サイド２本ずつ）とする。 

  （３）先にトスをして、トスにより決まったコートでウォームアップを行い、すぐに試合を開始すること。 

  （４）試合中（ウォームアップ時も含む）は、コート外の人との会話をすることはできない。また、携帯電

話は電源をオフにしておくこと。 

  （５）相手選手に向かって（視線をあわせて）、ガッツポーズや発声をすることは禁止とする。 

  （６）けいれん等の休息は認めていない。継続不可能な場合はリタイアとなる。 

  （７）試合終了後の挨拶は、相手選手だけでなく、主審とも握手をして挨拶をすること。 

  （８）試合終了後は勝者と主審が、直ちに本部へ結果を報告すること。 

 

 

ủ  

ủ2 

ủ3 

ủ4 
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͑ʽ♯› χὕ⁮ʺﬞᶊτνΜο 

  （１）試合中、次にあげる行為があった場合、その選手に対して警告をする。再度警告を受けた場合、失格

とする。 

   ・不必要な遅延行為（ポイント間20秒以上、チェンジエンド時90秒以上）があった場合。 

   ・試合中にアドバイスを受けた場合。      ・携帯電話が作動した場合。 

   ・その他、レフェリー、アシスタントレフェリー、競技委員が必要と認め警告した場合。 

  （２）応援は原則として拍手のみとする。次にあげる行為があった場合、その応援者は会場外へ退場させる。 

   ・特定の選手を応援する目的で声をあげ、罵声を発生したりして、相手選手や審判の心理を攪乱させるよ

うな 行為をした場合。または、それに相当するような行為とコートレフリーが判断した場合。 

 ͒ʽ τνΜο 

（１）出場選手は、充分にルールを理解し、審判ができるようにしておくこと。審判をする際は中立な立場に

立ち、公正な判定をすること。 

（２）個人戦予選の各コート第１試合の審判は、対戦者同士で決め、いない場合はセルフジャッジとする。第

２試合以降は前の試合の敗者がコートに残り、次の試合の審判をすること。本戦はすべてセルフジャッジと

する。 

（３）個人戦の審判は原則として主審のみとし、はっきりとコールすること。 

（４）団体戦の審判は主審1名、副審1名とし、原則として対戦校から1名ずつ出すこと。 

・原則としてドロー番号の早いチームが奇数試合D1,S3,S1の主審を受け持つこと。 

・主審・副審とも責任をもって担当するラインの判定を行うこと。（副審は下図の太線のラインの判定を受け

持つ。オーバールールはありません。） 

・アウトの場合ははっきりと選手と観客にわかるよう大きな声でコールすること。副審は声のコールを必ず

行うこと。ジェスチャーをする場合は、アウト、フォルトにおいてのみ手を横に伸ばすことに限り行うこと。 

・副審はサービスの判定が終わったらポストの位置まで戻り、ボールパーソンのかげにならない位置につく

こと。 

 

 

 

 

 

 

 

 

͓ʽ ʾжϾАЕτνΜο 

 「全国中学生テニス選手権大会」及び「全国選抜中学校テニス大会」の規定に準じます。すでにチームとし

てウェアを作っており、以下の規定にあっていない場合は、大会ディレクターまで事前にご連絡ください。 

○清潔でプレーにふさわしいテニスウェアを着用すること。（襟なしの場合、ゲームシャツであること。）  

○ 男子のシャツは、半袖を着用のこと。女子はノースリーブの着用を認める。タンクトップは認めない。  

○ ショーツ、パンツは、膝が見えること。  

○ 女子のワンピースは袖のないものの着用を認める。  

○ 上下テニスウェアの下にコンプレッションウェアの着用を認める。（長さに制限なし）  

○ サングラスは、レンズ越しに目が見えること。   
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○ 医療製品はレフェリーの許可を得て使用すること。  

○ ベンチでの傘の使用は認める。  

○ 学校名以外のコマーシャルロゴは認めない。  

○ 学校名は、片方の袖に１９．５㎠以内で１つ認める。  

○ ウェア等は、裏返したり、粘着テープを貼ったものは着用を認めない。  

○ ラケットのストリングスには、ロゴ（ステンシルマーク）を認めない。  

○ 製造者ロゴは、下の表の範囲と個数で認める。  

○ その他の適否はレフェリーが最終判断をする。  

製造者ロゴの範囲と個数  

 男子 女子 

シャツ 

・両方の袖それぞれ39㎠以内で２つ。 ・両方の袖それぞれ26㎠以内で１つ。 

・文字のないロゴは 77.5㎠以内で１

つ。 

複数繰り返しの場合は袖または脇の

縫い目のどちらにつけてもよい。  

・ 同左  

 

・前身頃または襟に39㎠以内で２つ。  

前身頃または襟に１つだけの場合は、

後ろ見頃に26㎠１つ。  

・前後の身頃と襟に 13㎠以内で２つ、また

は26㎠以内で１つ。  

ショーツ 

スコート 

パンツ 

・13㎠以内で２つ、または、26㎠以

内で前後１つずつ。  

・13㎠以内で２つ、または、26㎠以内で 

１つ。  

コンプレッ

ションショ

ーツ 

・13㎠以内で２つ、または、26㎠以

内で１つ。  

 

・13㎠以内で１つ。 

ワンピース  ・ウエストから上部はシャツ、下部はスコー

トと見なす。 

ソックス ・制限なし ・13㎠以内（数は制限なし） 

帽子 

ヘッドバンド 

リストバンド 

・26㎠以内で１つ。 ・帽子、ヘッドバンドは19.5㎠以内で「前」 

に１つ。  

・リストバンドは19.5㎠以内で１つ。  

 ͔ʽᵓ τνΜο 

  （１）貴重品の管理は、各自で責任をもって管理すること。 

  （２）ゴミは全て持ち帰りとする。その場に置いて帰ることのないようにすること。 

 ͕ʽζχ  

 本戦出場校顧問は、ロービングアンパイアを行っていただきます。準備(テニスシューズ等)をお願いします。 

 神奈川県中学校テニス大会 出場予定数 男女とも シングルス ８、ダブルス ８ 

関東大会出場予定数  男子シングルス 11 男子ダブルス ５ 女子シングルス 11 女子ダブルス ６ 
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７．その他  

 ˲ τνΜο˳s ͍ˣ ◓Ю˔иτϢϥ ₅ s ͎ˣ τϢϥ ₅ άχ͎ χ ₅Ϭβϥάρʻ   

 s ͍ˣ ◓Ю˔иτϢϥ ₅ HPΤϣˮ ϵрЕз˔ ♠˯Д˔ЌϬЍϳрк˔Жΰʺ

shuichisaito@kamagaku.ac.jpτЮ˔и ˲͒/͑ ˢ ˣ12Ⱳ ˳   

ТϮϱи ψˮ ˴ᶘ  ‹ˢ ᶑˣ˴ᶘ  ˴ or ˯πΣḻΜΰϘβʻ 

 s ˣA-025 ᶘ ᶘ  ТϮϱи ˮ G007ʋ ᶘה ˯s ῝Ԋψ ΚϤϘδϭˣ  

̞ ṛχᶘ χТϮϱи ψʺˮ ˴ᶘ  ˴ or ˯πΣḻΜΰϘβʻ 

 s ͎ˣ χ τϢϥ ₅ s ͍ˣπ⌠ ΰθ ϵрЕз˔ ♠ˢᾖ A4 ˣτ῝ԊϬᴃԊΰʺ˲ ͒/͔

( ) ˳πⱧ ộˢ̟247-0062 ᶹ ◕╦Л 110 ᶹ ᶘה ԁˣτ βϥʻ 

̞Ю˔и ΰθϜχρ τ ӸσΜάρʻ            

̞ ṛτЮрН˔Ϭ ᴥβϥ ›τψʺᴥ ︣ ᴥ Ϝ ΰ ϥʻ  

̞ˢ͍ˣ̋ˢ͎ˣρϜτ Ϧθ ›τψʺԁ Ϭ ΰϘδϭʻ 

 ・神奈川県中学校テニス大会 出場予定数 男子団体 ３、女子団体 ３ 

  ・関東大会出場予定数  男子団体 ２、女子団体 ４ 

 

 

 

大会使用球 

ダンロップフォート(イエロー) 2球入り缶 

各校で用意し、出席確認時に本部に提出すること。 

個人戦 各１缶     団体戦 ５缶 
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♯› ʾᵓ ˢᾤ ˣ

ֵΊᶘה ᴅ╦῝ה

ˢʹˣχⱲḧϘπτ Ѐ˔Еאָ  2ϽжрЖЀ˔Е

Ϭ Πϥάρ Ῥׂ͓ש Ῥׂ3ש ϼйϱ͐ ϼйϱ12

͐Ὦ28 ˢ ˣ ◓ЄрϽиІ ◓ЄрϽиІ ◓ЄрϽиІ

ˢ͔ʿ͏͌ˣ ͍R˙F ͍R˙F ͍R˙F

͕ʿ͌͌˙ 2˙͓ʺ10˙15 2,4,7,12,14 3,5,6,10,11,13,15

ƠƖƪǀƲƐƾƖ‰ ʾ ʾ ӻ ʾ ʾἜӻ ʾẋ

͐Ὦ29 ˢὮˣ ◓ЄрϽиІ ◓ЄрϽиІ ◓ЄрϽиІ

ˢ͔ʿ͏͌ˣ ͍R˙F ͍R˙F ͍R˙F

͕ʿ͌͌˙ 18˙23ʺ26˙3118,23,26,30,31 19,20,21,22,27,28,29

ƠƖƪǀƲƐƾƖ‰ ʾ ʾ ӻ ʾẋ ʾ ʾἜӻ

͐Ὦ30 ˢᴲˣ ◓ЍУиІ ◓ЍУиІ ◓ЍУиІ

ˢ͔ʿ͏͌ˣ ͍R˙F ͍R˙F ͍R˙F

͕ʿ͌͌˙ 2˙͓ʺ10˙15 2,3,5,11,12 4,6,7,10,14,15,18

ƠƖƪǀƲƐƾƖ‰ ʾ ʾ ӻ ʾἜӻ ʾ

͑Ὦ͍ ˢ ˣ ◓ЍУиІ ◓ЍУиІ ◓ЍУиІ

ˢ͔ʿ͏͌ˣ ͍R˙F ͍R˙F ͍R˙F

͕ʿ͌͌˙ 18˙23ʺ26˙3113,20,26,30,31 19,21,22,23,27,28,29

ƠƖƪǀƲƐƾƖ‰ ʾ ʾ ӻ ʾẋ ʾἜӻ

͑Ὦ͎ ˢ ˣ

͕ʿ͌͌˙

͑Ὦ͏ ˢỲˣ

͕ʿ͌͌˙

͑Ὦ͐ ˢ ˣ ЄрϽиІ

ˢ͔ʿ͏͌ˣ

͕ʿ͌͌˙ ͍R˙Fʾ ӡ

ƠƖƪǀƲƐƾƖ ʾ ӻ

͑Ὦ͑ ˢ ˣ ЍУиІ

ˢ͔ʿ͏͌ˣ

͕ʿ͌͌˙ ͍R˙Fʾ ӡ

ƠƖƪǀƲƐƾƖ ʾ ӻ

͑Ὦ͒ ˢὮˣ

͕ʿ͌͌˙

͑Ὦ12 ˢ ˣ

͕ʿ͌͌˙

͑Ὦ19 ˢ ˣ

͕ʿ͌͌˙

͑Ὦ26 ˢ ˣ

͕ʿ͌͌˙

̞֗ χ ›πϜʺ γ ᵓᵓ τ“Φʺⱳᵕχᵓ τνΜοχ◙ꜘϬ Ϊϥάρʻḩἰ χᶎ χθ

ϛʺ ψừẍⱲχϙ► χάρʻ

̞ờΊᶘה ͎ϽжрЖψ᾿Ὦ ׄᴞּכπβʻờΊᶘאָ הЀ˔Еˢἢ ׄᴞּכˣρḧӸΠσΜϢΞτ

τ ӪΰοΨιήΜʻ

̞ χ  ψʺ♯›ᵫ◐Ⱳ⁭2Ⱳḧ τʺ ᾉ ᶘ ГИІ HPτʺᵫ◐Ⱳ⁭χ  Ϟʺ

♁ χ ϬΰϘβʻ θσ τνΜοϜʺἿꜘ ϒ Ⱳ ϬΰϘβʻ

‛ Ⱳψʺӗ Ϭ ԁτ―Π ›ΰοΨιήΜʻ‛ Ⱳχ כּ ט τḩΰοψʺᶆ᾽ χ Τϣ

ДϰйϼЌ˔ϒ ΥΚϦωʺ♯›ᵫ◐Ⱳ⁭ Ϭ― ΰϘβʻ

ᵓᵓ ϒψʺ γ῝Ặχῖ ṐḩϬέ ΨιήΜʻ

ờΊᶘה
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シード順位

順 氏名

3

3

2

2

2

2

3

鵠沼

久木

大野南

5

学校名

国大鎌倉

王禅寺中央

秦野西

湘南学園

川崎有馬

7 ﾎﾞｳﾙｽﾞ　ﾆｺﾗｽ

8 坂本　健英

山本　拓

6 三城　貴雅

○７位決定戦

）

（

（

（

○３位決定戦

○５位決定戦
4

2

3

32大西　善之 （ 王禅寺中央 ）

松岡　隼

石島　丈慈

大西　善之

笹元　紀吾

1

30（ ）

31（ ）

28（ ）

29（ ）

26（ ）

27（ ）

笹元　紀吾 （ 秦野西 ）

25ﾎﾞｳﾙｽﾞ　ﾆｺﾗｽ（ 久木 ）

24

22（ ）

23（

20（ ）

21（ ）

18（ ）

19（ ）

17三城　貴雅 （ 鵠沼 ）

2019年度　合同地区中学校テニス大会　男子シングルス本戦

）

）

（

）（

）

16 山本　拓 （ 川崎有馬 ）

15 （

）

14 （ ）

13 （

）

12 （ ）

11 （

）

10 （ ）

9 松岡　隼 （ 湘南学園

（ ）

（ ）

）

1 石島　丈慈 （ 国大鎌倉

）

4

2

3

大野南 ）

3 （

）

6 （

5 （

）

8 坂本　健英 （

（ ）

）

7 （

）（

）

（

）

）
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山本　拓 2 種子田　悠月 3

矢野　龍雅 2 平野　湧斗 3

曽根　大洋 1 末継　力 3

長野　想 3 高橋　日向 2

當仲　亮太 3 松田　一優 3

永倉　大誠 3 岩橋　颯太 3

杉山　兼新 2 三城　貴雅 2

海野　拓音 2 吉田　壮 3

シード順位

順

平野　湧斗

松田　一優

曽根　大洋

岩橋　颯太

長野　想

高橋　日向

當仲　亮太

永倉　大誠

杉山　兼新

海野　拓音

種子田　悠月

氏名

山本　拓

矢野　龍雅

三城　貴雅

吉田　壮

末継　力

（ ）

（ ）

）

8 湘洋

○７位決定戦

6 桐光学園

（ ）

7 羽鳥

（

）

5 太洋

（ ）

（ ）

3 久木

○５位決定戦

4 桐光学園

（

○３位決定戦
学校名

1 川崎有馬

（ ）

2 鵠沼

31

16 （ 太洋 ） （ 鵠沼 ） 32

13

） 30

15 （ ） （ ）

） 29

14 （ ） （

（

（ ） （

） 2812 （ ）

11 （ ） ） 27

（

） 25

10 （ ） （ ） 26

9 （ 桐光学園 ） （ 羽鳥

8 （ 湘洋 ） （ 久木 ） 24

） 22

7 （ ） （ ） 23

6 （ ） （

） 20

5 （ ） （ ） 21

4 （ ） （

） 18

3 （ ） （ ） 19

2 （ ） （

2019年度　合同地区中学校テニス大会　男子ダブルス本戦

1 （ 川崎有馬 ） （ 桐光学園 ） 17
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シード順位

順 氏名

羽鳥

鵠沼

浦賀

大庭

松林

秦野西

2

学校名

座間西

2

1

3

3

2

2

3

（ ）

○７位決定戦

（ ）

名雪　芹

（ ）

8 辻内　未海

6 添田　莉依菜

（ ）

7

5 杉村　舞夏

（ ）

金津　咲杏

○５位決定戦
4 浅井　渚

（ ）

（ ）

3

）

2 太田　貴子 桐光学園

桐光学園 ） 32

○３位決定戦
1 片岡　諭伽

（

） 31

16 杉村　舞夏 （ 浦賀 ） 太田　貴子 （

） 30

15 （ ） （

29

14 （ ） （

13 （ ） （ ）

12 （ ）

（ ） 27

（ ） 28

（ ） 26

11 （ ）

（ 松林 ） 25

10 （ ）

羽鳥 ） 24

9 浅井　渚 （ 鵠沼 ） 名雪　芹

） 23

8 辻内　未海 （ 秦野西 ） 金津　咲杏 （

） 22

7 （ ） （

） 21

6 （ ） （

） 20

5 （ ） （

） 19

4 （ ） （

） 18

3 （ ） （

） 17

2 （ ） （

2019年度　合同地区中学校テニス大会　女子シングルス本戦

1 片岡　諭伽 （ 座間西 ） 添田　莉依菜 （ 大庭
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五十嵐　美春 3 阿部　叶実 1

石倉　綸々日 3 馬場　ｱﾘｰﾁｪ1

森川　真唯 2 添田　莉依菜 3

中本　明希 2 添田　栞菜 1

太田　貴子 2 小野澤　美優 3

坂口　依澄 2 齊藤　向日葵 2

戸田　百合子 3 金津　咲杏 2

浅井　渚 2 萩原　渚月 2

シード順位

順

馬場　ｱﾘｰﾁｪ

小野澤　美優

齊藤　向日葵

森川　真唯

中本　明希

添田　栞菜

太田　貴子

坂口　依澄

戸田　百合子

浅井　渚

阿部　叶実

氏名

五十嵐　美春

石倉　綸々日

金津　咲杏

萩原　渚月

添田　莉依菜

（ ）

（ ）

（ ）

8 慶應湘南藤沢

○７位決定戦

6 桐光学園

（ ）

7 桐光学園

（ ）

5 鵠沼

（ ）

羽鳥

（ ）

3 大庭

○５位決定戦

4 桐光学園

32

○３位決定戦
学校名

1 桐光学園

（ ）

2

） 31

16 （ 鵠沼 ） （ 羽鳥 ）

15 （ ） （

29

14 （ ） （ ） 30

） 28

13 （ ） （ ）

12 （ ） （

11 （ ） （ ） 27

） 25

10 （ ） （ ） 26

9 （ 桐光学園 ） （ 桐光学園

8 （ 慶應湘南藤沢 ） （ 大庭 ） 24

） 22

7 （ ） （ ） 23

6 （ ） （

） 20

5 （ ） （ ） 21

4 （ ） （

） 18

3 （ ） （ ） 19

2 （ ） （

2019年度　合同地区中学校テニス大会　女子ダブルス本戦

1 （ 桐光学園 ） （ 桐光学園 ） 17
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bye

7 7

6 bye 6

5

31
5

234 4

3 3

2 2

1 1

bye

7 7

6 bye 6

5

30
5

224 4

3 3

2 2

1 1

7 7

6 6

5

29
5

214 4

3 3

2 2

1 1

7 7

6 6

5

28
5

204 4

3 3

2 2

1 1

7 7

bye6 bye 6

27
5

19
5

4 4

3 3

2 2

1 1

7 7

bye

26

6 bye 6

5 5

44

3 3

18

2 2

1 1



- 13 - 

 

合同地区中学校テニス大会 男子ダブルス予選① 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6

2

5 bye

3

4

3

6

1

5

4

bye

5 bye

2

6

4

3

1

1

2

3

6

5

4

bye

6

5

4

2

3

1

1

22

6

5

4

3

1

6

5 bye

4

3

2

1 1

6

1

5

6

bye

5 bye

4

2

3

3

4

1

2

6

5 bye

6

5 bye

4

3

2

4

3

1

2

6

5 bye

4

3

2

1

2

3

4

5

6

7

12

11

10

15

14

13



- 14 - 
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合同地区中学校テニス大会 女子ダブルス予選② 
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コート案内図 

桐光学園 校内コート（砂入り人工芝） 

小田急多摩線 栗平駅下車南口徒歩12分 

神奈川県川崎市麻生区栗木３丁目１２番１号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

桐光学園 第2グランド（クレイ） 

小田急多摩線 五月台駅下車南口徒歩15分 

神奈川県川崎市麻生区片平 

 

 

 

 

  

 

 

 

栄光学園中学校 （砂入り人工芝） 

神奈川県鎌倉市玉縄４－１－１ 

JR大船駅西口（観音側）下車 徒歩：１５分 

バス：大船観音前バス停から「清泉女学院」行き

で約２分「栄光学園前」下車 

 

 

○交通（徒歩） 

・ＪＲ相模線 上溝駅下車 徒歩7分 

 

○交通（バス） 

・ＪＲ横浜線 相模原駅（南口）からバスで 

   相17（日金沢経由）水郷田名行 

   「グリーンプール入口」下車徒歩1分 

 

 

 

横山公園テニス場 

相模原市中央区横山5-11-50 

○交通（徒歩） 

・ＪＲ相模線 上溝駅下車 徒歩7分 

 

 
 

 ֺ̝ḹǿǶǚǵᶫș֓ ǲƲⱳǡֺ Ǯ Ȁ

ǵ̵ ș Ǫǭ ǖȏǍǲǞǭǖǧǜǋƳ 

 

 

ᵒ 


